Czujniki optoelektroniczne

BOS RO1E-PS-KD20-02
Kod artykutu: BOS021K
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1) OS$ optyczna nadajnika, 2) O$ optyczna odbiornika, 3) Funkcja wyjscia
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Basic features

Dopuszczenie | Zgodno$é

Norma podstawowa
Seria

Seria
Zasada dziatania

Display/Operation

WysSwietlacz

Electrical connection

Diugos$¢ przewodu L

Liczba zyt

Ochrona przed zmiang biegunéw
Przekréj przewodu

Przylacze

Zabezpieczenie przed zamiana
biegunéw

Zabezpieczenie przed zwarciem
Srednica przewodu D

Internet

CE
cULus
Ecolab
WEEE

IEC 60947-5-2
Prostopadtoscian
Przytacze 90°
RO1E

Czujnik optoelektroniczny

Zakres graniczny - LED YE, puls.
Z6tta dioda LED: $wiatlo
odebrane

2m

3

tak

0.14 mm?

Przewdd, 2.00 m, PUR
tak

tak
3.00 mm
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Electrical data

Czestotliwo$¢ przetaczania
Kategoria uzytkowania
Maks. czas opéznienia

Maks. opéznienie wytaczenia Toff
Maks. opéznienie zataczenia Ton.

500 Hz
DC-13
150 ms
1ms
1ms

Maks. pojemno$¢ obciazeniowa (przy 0.05 uF

Ue)

Maks. prad jatowy lo (przy Ue)
Maks. prad resztkowy Ir
Napiegcie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC

Pomiarowe napigcie izolacji Ui

Prad roboczy pomiarowy le

Spadek napiecia Ud maks. (przy le)

10 mA

50 pA
10...30 VDC
24V

75V DC
100 mA
0.7V

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok

EN 60068-2-6 wibracja

Stopien ochrony

Stopien ochrony wg DIN 40050

Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia

Interface

Wyjscie przetaczajace
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Pétsinus, 100 g, 2 ms, 3x8000

Péisinus, 30 gy, 11 ms, 3x6
10...55 Hz, 1 mm amplituda,

3x30 min

10...2000 Hz, 1 mm amplituda,

309y, 3x5h
P67

IP69K

3

-5..55°C

PNP, styk zwierny (NO)
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Czujniki optoelektroniczne

BOS RO1E-PS-KD20-02
Kod artykutu: BOS021K

Material

Materiat obudowy
Materiat powierzchni aktywnej
Materiat ptaszcza

Mechanical data

Szczegoly instalacji
Wymiary

Remarks

Akcesoria zamawia¢ oddzielnie.

Stal nierdzewna (1.4404)
PA
PUR

Sruba M3
20x 32 x9 mm

Dalsze informacje: patrz instrukcja obstugi.
Tylko aplikacje wg NFPA 79 (maszyny z zasilaniem maksymalnie 600 wolt). Do podtgczenia urzadzenia nalezy zastosowa¢ przewod R/C (CYJV2) o

odpowiednich wiasciwosciach.
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Optical features

Charakterystyka wiazki
Dtugosé fali

Funkcja przetaczania optyczna
Grupa LED wg IEC 62471
Maks. natezenie Swiatta zewn.
Rodzaj Swiatta

Wielko$¢ plamki Swietlnej
Zasada dziatania optycznego

Range/Distance

Maks. dryft temperaturowy (% z Sr)
Maks. histereza H (w % z Sr)
Powtarzalno$¢ maks. (w % z Sr)
Zasieg

Znamionowy zakres dziatania Sn

Rozbiezny

650 nm

Przetgczanie na jasno
Dowolna grupa

5000 Lux

LED ze $wiattem czerwonym
@ 3.0 mm Wyjécie $wiatta
Czujnik $wietlny, energetyczny

10 %

8.0 %
0.2%
1...100 mm
100 mm

Obiekt uruchamiajacy (cel): szara karta, 200 x 200, 90 % remisji, boczne zblizanie, kierunek ruchu pionowo do ptaszczyzny osi soczewek.

Po usunieciu przeciazenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.

Wiring Diagrams
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